Bei Fragen wenden Siesich

""5 BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Versenkbarer Poller VILNIUS

Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
in 10 Farben erhaltlich

Hohe Uber Flur: 610 mm

Durchmesser: 220 mm

Kopfmodell: geblrsteter Edelstahl
Befestigung: zum Einbetonieren

Gewicht: ca. 165,0 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Hohe uber
Material Flur Durchmesser Befestigung Kopfmodell Gewicht
Stahl (feuerverzinkt, zum ebursteter
(feuerv 610 mm 220 mm g , , E 165 kg

pulverbeschichtet) Einbetonieren Edelstahl
Verfugbare Varianten

Farbe Artikelnummer

purpurrot SPL206781.3004

verkehrsrot SPL206781.3020

enzianblau SPL206781.5010

moosgrun SPL206781.6005

seidengrau SPL206781.7044
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Farbe

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

Artikelnummer

SPL206781.8017

SPL206781.9005

SPL206781.9010

SPL206781.Grau

SPL206781.Rost
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